АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012 № 846

Об определении места захоронения биологических материалов

На основании пункта 4.18 СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические
требования к обращению с медицинскими отходами», утвержденного Постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 09.12.2010
№ 163, в целях упорядочения мест захоронения биологических материалов (патолого-
анатомических и органических операционных отходов класса «Б»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка для захоронения

биологических материалов по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 17 км дороги
Стрежевой – Вах, кладбище № 2, сектор 2, ряд 5-8, площадью 80 кв. м согласно
приложению.

2. Определить участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, для
захоронения биологических материалов - патолого-анатомических и органических
операционных отходов класса «Б», не требующих обеззараживания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об определении места захоронения биологических материалов
	На основании пункта 4.18 СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами», утвержденного Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 09.12.2010 № 163, в целях упо...